
  

 

 
     Gmina Kołaczkowo 
 

 
         Kołaczkowo, dn. 14.03.2024 r. 

FEZP.271.7.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

Zagospodarowanie miejsca rekreacji wraz ze stawkiem przy Urzędzie Gminy w Kołaczkowie  

– II postępowanie 

Termin składania ofert do 14.03.2024 r. do godz. 12:30, otwarcie ofert: 14.04.2024 r., godz. 12:45. 

Zamawiający Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez 

następujących Wykonawców:  
 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto w zł 

 

Okres gwarancji 

(miesiące) 

1. Piotr Kopaczewski 

Ul. Fabryczna 6 

62-300 Września 

NIP: 7891000949  
 

 

 

418 200,00 

 

60 

2. Zakład Usług Remontowo-Budowlanych 

Arkada Krzysztof Winter 

62-310 Pyzdry 

Ul. Niepodległości 43 

NIP: 6671295221  
 

 

 

378 999,90 

 

 

60 

 

3. 
Krisbud Adam Wawrzyniak 

62-571 Stare Miasto 

Sadowa 4  

NIP: 6652016697  
 

 

 

418 938,00 

 

60 

4. TWARDY Sp. Z o.o. 

Ul. Wrzesińska 78 

62-307 Borzykowo 

NIP: 7891734769  
 

 

 

469 700,10 

 

 

60 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto na realizację całości zadania: 443 000,00 zł  

 

 
Wójt Gminy Kołaczkowo 

         Teresa Waszak 


